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STARK TILLVAXT OCH FORBATTRAD LONSAMHET

April —juni 2020 i sammandrag Vasentliga handelser
e Orderingang 62,4 Mkr (87,6) e Styrelsen bedémer att utbrottet av viruset Covid-
e Nettoomsittning 137,0 Mkr (108,9) 19 paverkar nyférsaljningen och ddrmed den
e EBITDA 32,4 Mkr (25,1) finansiella utvecklingen. Ledningen och styrelsen
e EBITDA-marginal 23,6% (23,0) foljer aktivt utvecklingen och vidtar I6pande
o Rérelseresultat (EBIT) 25,3 Mkr (19,8) atgarder for att begransa negativa effekter pa
e Rérelsemarginall 18,5% (18,2) verksamheten.
e Periodens resultat 17,4 Mkr (8,0) e Ordinarie drsstdmma 13 maj 2020. Beslut
e Vinst per aktie? 1,17 kronor (0,60) fattades bland annat att utse tvd nya
o Operativt kassaflode 34,9 Mkr (20,2) styrelseledamoter varav Bengt Engstrom som ny
ordférande.

e Extra bolagsstdmma 26 juni 2020. Beslut fattades
om nytt incitamentsprogram. Maximal
Januari —juni 2020 i sammandrag utspadning &r 222 888 aktier.
e Orderingang 185,9 Mkr (174,0)
e Nettoomsattning 281,7 Mkr (214,0)
e EBITDA 70,7 Mkr (53,9)
e EBITDA-marginal 25,1% (25,2)
e Rorelseresultat (EBIT) 56,7 Mkr (43,4)
e Rorelsemarginal! 20,1% (20,3%)
e Periodens resultat 35,2 Mkr (18,6)
e Vinst per aktie? 2,37 kronor (1,40)
e Operativt kassafléde 30,1 Mkr (38,3)

april-juni april-juni Jan-juni Jan-juni

2020 2019 2020 2019
Orderingang, TSEK 62 424 B7 618 185 930 173 977 365 979
Nettoomsattning, TSEK 137 002 108 B63 281 683 214 013 456 993
Andel dterkommande intdkter (enheter egen balansrakning), % aAT7% 45% 45% 472% 42%
EBITDA, TSEK 32 400 25 056 70673 53 891 105 206
EBITDA-marginal, % 23,6% 23,0% 25,1% 25,2% 17,5%
Justerad EBITDA, TSEK 32 400 25 056 70673 53 891 105 206
Justerad EBITDA-marginal, % 23,6% 23,0% 25.1% 25,2% 23,0%
Rérelseresultat (EBIT), TSEK 25 308 19 786 56 659 43 407 32073
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), % 18,5% 1B,2% 20,1% 20,3% 7.,0%
Justerat rérelseresultat (justerat EBIT), TSEK 25 308 19 786 56 659 43 407 83719
Justerad rorelsemarginal (justerad EBIT-marginal), % 18.5% 18,2% 20,1% 20,3% 18,3%
Pericdens resultat, TSEK 17 355 B 032 35 229 18 553 -7521
Resultat per aktie, SEK 1,17 0,60 2,37 1,40 -0,56
Operativt kassaflide, TSEK 34 BBO 20 247 30071 38 268 62 498
Rarelsekapital, TSEK -59 032 -46 852 -59 032 -46 952 -72 321
Saoliditet, % 21% 13% 21% 13% 16%

1 Definition av alternativa nyckeltal framgér av sid 19.
2Vinst per aktie efter full utspadning uppgick till 1,15 kronor (0,60) i kvartalet och till 2,34 kronor (1,40) férsta halvaret.
EBITDA 2019 och 2020 har paverkats av IFRS 16 som applicerats fr o m 1 januari 2019.
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VD kommentar

“QleanAir har en stark marknadsposition inom luftrening av inomhusluft och
redovisade en stark och I6nsam tillvéixt under andra kvartalet. Nettoomsdttningen
6kade med 26 procent till 137,0 (108,9) Mkr, den organiska tillvéixten var 24 procent.
EBITDA-marginalen ékade till 23,6 (23,0) procent vilket resulterade i att EBITDA-
resultatet 6kade med 29 procent till 32,4 (25,1) Mkr. Kassaflodet ékade till 34,9 Mkr
(20,2) i kvartalet. Orderingdngen pdverkades av pandemin och minskade med 29
procent till 62,4 (87,6) Mkr. Var 6kande andel av aterkommande intdikter ger oss en
bra motstandskraft i tider av svarare marknadsférutsdttningar. Vi levererar
ytterligare ett starkt kvartal for Cabin Solutions i Japan och vi fortsdtter vara
satsningar pad Facility Solutions och Room Solutions. Under andra kvartalet lanserade
vi en produkt anpassad for livsmedelssektorn.” kommenterar Andreas Géth, VD.

Stark och I6nsam tillvixt under andra kvartalet

QleanAir fortsatter att vaxa och 6kade omsattningen med 25,8 procent till 137,0 (108,9) Mkr, justerat for valutaeffekt
uppgick den organiska tillvaxten till 24,1 procent. EBITDA-marginalen 6kade till 23,6 (23,0) procent och EBITDA-
resultatet 6kade till 32,4 (25,1) Mkr, samtidigt som kassaflodet fran verksamheten 6kade till 34,9 (20,2) och
skuldsattningen minskade. Globalt 6kade omsattningen starkt i APAC och Americas men sjonk nagot i Europa.
Nedstangningar pa grund av pandemin paverkade orderingdangen som minskade med 29 procent och uppgick till 62,4
(87,6) under andra kvartalet. Var affarsmodell med fokus pa langa hyresavtal och en stor andel aterkommande intakter,
47 (43) procent i andra kvartalet, ger oss bra motstandskraft i tider av svarare marknadsfoérutsattningar.

Covid-19 - stangda marknader paverkar forsaljningen och orderingangen

Pandemin, Covid-19, 6kar intresset for rening avinomhusluft pa lang sikt. Pa kort sikt parerar vi genom att kontrollera
kostnader och kassaflode for att skapa flexibilitet och snabbt kunna ta tillvara pa affarsmojligheter och hantera
utmaningar som pandemin medfér. De viktigaste marknaderna for QleanAir ar norra Europa, Japan och USA.
Forsaljningsmixen under andra kvartalet var 37,8 procent Europa, 55,1 procent APAC och 7,1 procent Americas.
QleanAirs tillvaxt ar beroende av 6ppna och fungerande marknader for att vi ska kunna driva ett aktivt forsaljningsarbete.
Stangda marknader paverkar orderingang, leveranser och intékter direkt. | slutet av mars sag vi kraftfulla nedstangningar
av manga delstater i USA vilket tvingade oss att tillfalligt avbryta installationer av renrum, Room Solutions. USA 6ppnade
tillfalligt upp vilket medférde att vi kunde genomféra installationer under andra kvartalet. | norra Europa var de flesta
marknader stangda under april och maj. | juni s&g vi en stegvis 6ppning av marknaderna i norra Europa. Aven Japan
inforde restriktioner som paverkade oss under andra kvartalet. Vi forvantar oss fortsatt volatila marknader med snabba
forandringar.

Satsning pa Facility Solutions

QleanAir har en stark marknadsposition inom luftrening av inomhusluft. Vi fortsatter att investera i utveckling av nya
helhetsldsningar for rening avinomhusluft. | forsta kvartalet lanserade vi en produktanpassning inom Facility Solutions
med HEPA-filter for att mota 6kad efterfragan pa ren och sdker inomhusluft i sjukhusmiljoer och exempelvis
kontorsmiljoer. Facility Solutions &r ett satsningsomrade for oss i Europa. Under andra kvartalet lanserade vi en anpassad
modell for livsmedelssektorn. Livsmedelssektorn har tuffa krav pa konstruktion, materialval och filtereffektivitet. Vi
erbjuder vara kunder en marknadsledande helhetslosning for att sakerstalla en hog luftkvalitet och en sdker hantering av
livsmedel. Produktlanseringar inom Facility Solutions ar pa gang under hosten. Omsattningen 6kade med 10,5 procent
och uppgick till 11,6 (10,5) Mkr.

Renrum, Room Solutions, fortsatte att utvecklas positivt under andra kvartalet. Omsattningen uppgick till 12,0 (7,6) Mkr,
en 6kning med 57,9 procent. Orderingangen paverkades negativt av pandemin pa grund av nedstangningar av flera stora
delstater i USA.
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Halsoframjandelagen som tradde ikraft i Japan i april i ar paverkade omsattningen fortsatt positivt under andra kvartalet.
Tillvaxttakten i APAC januari-juni 2020 har varit exceptionellt stark. Omsattningen for Cabin Solutions 6kade med 25,0
procent och uppgick till 113,4 (90,7).

Stor och bred kundbas - tillbaka till kontoret

QleanAir har en stor och bred kundbas inom kontorssegmentet med stora globala kunder i norra Europa och Japan. Vi
har idag ett brett erbjudande av helhetsldsningar for rening och inomhusluft pa kontor inom produktkategorierna Facility
Solutions och Cabin Solutions. | juni genomforde vi en sdljkampanj i ett flertal Iander i Europa pa temat "tillbaka till
kontoret”. Att erbjuda en bra luftkvalité och inomhusmiljo pa kontor skapar forutsattningar for foretag att fa
medarbetarna tillbaka i arbete tillsammans pa kontoren igen.

Framtidsutsikter

Var tillvaxtstrategi pa lang sikt star fast med fokus pa att utveckla och védxa vara nya produktkategorier Facility Solutions
och Room Solutions. Pa kort sikt forsoker vi parera den pagaende pandemin. Pa langre sikt ar vi 6vertygade om att
pandemin kommer att 6ka behovet av en ren, siker och kontrollerad inomhusmiljé och bra luftkvalitet. Per sista juni
2020 renade QleanAir 3,75 miljarder m3 luft per manad, en 6kning med 17 procent jamfért med juni 2019. QleanAir
fortsatter som organisation att visa kapacitet att leva upp till de varderingar och utmaningar vi star infér, nagot som gor
mig bade stolt och optimistisk infor framtiden pa lang sikt. Jag vill rikta ett sarskilt tack till vara kunder, medarbetare och
partners i tider med stora utmaningar.

Solna den 19 augusti 2020

Andreas Go6th, VD QleanAir Holding AB

1
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FINANSIELL UTVECKLING

QleanAirs geografiska hemmamarknader &r "EMEA” (Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien, Frankrike, Polen och
de nordiska landerna), ”APAC” (Japan) och ”Americas” (USA). QleanAir har tre produktkategorier; den ursprungliga
produktkategorin kabinlésningar som skyddar manniskor fran exponering mot skadlig tobaksrék ”Cabin Solutions”,
generella luftrengodrare for industri-, kontor- och sjukvardsmiljéer ”Facility Solutions” och renrum som bl.a. anvands inom
sjukvardsmiljoer "Room Solutions”. Koncernens intakter utgors av forsaljning av hyresavtal till finansbolag, hyresavtal,
serviceintakter, forbrukningsmaterial och produktforsaljning.

ORDERINGANG

Orderingangen for andra kvartalet paverkades negativt av pandemin och uppgick till 61,8 Mkr (87,8), en minskning om 29
procent. EMEA stod for 30 procent (44) av orderingangen under andra kvartalet, APAC fér 65 procent (36) och Americas
for 6 procent (20). Den kraftiga 6kningen i Japan har drivits av halsoframjandelagen som tradde ikraft den 1 april 2020. |
Europa okade efterfragan pa rening av inomhusluft i sjukvardsmiljéer vilket paverkade orderingangen positivt.

Orderingdng per geografi, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni
2020 2019 2020 2019
EMEA 18336 38592 47 440 78 308 139685
APAC 39902 31475 130021 68 546 170462
Americas 3559 17 687 8 469 27123 55831
Totalt 61796 87754 185930 173977 365 979
OMSATTNING
April-juni 2020

Omsattningen for andra kvartalet uppgick till 137,0 Mkr (108,9), en 6kning pa 26 procent. Omsattningen for det andra
kvartalet fordelat per geografi uppgick till 51,8 Mkr (56,3) for EMEA, 75,5 Mkr (47,4) for APAC och 9,7 Mkr (5,1) for
Americas. Omsattningen per produktkategori uppgick till 113,4 Mkr (90,7) for Cabin Solutions, 11,6 Mkr (10,5) for Facility
Solutions och 12,0 Mkr (7,6) for Room Solutions. | APAC bidrog Japan starkt med nyférsaljning, férnyelse och férlangning
av hyreskontrakt inom Cabin Solutions. | Tokyo fortsatte kontorssegmentet att vaxa drivet av ny lagstiftning samtidigt
som ett flertal hyresavtal for Cabin Solutions férnyades/férlangdes i Europa under perioden. | Americas hade Room
Solutions ett bra kvartal, nedstangda marknader 6ppnade upp och installationer kunde genomforas. | EMEA utvecklades
forsaljningen inom Facility Solutions bra med en tillvaxt om 10 procent samtidigt som omsattningen for Cabin Solutions
paverkades negativt av pandemin. Intdkterna fran produktférsaljning till slutkund 6kade framférallt i Japan dar en stor
kund valt att koépa flera enheter. Forsaljningen av hyreskontrakt till finansbolag minskade samtidigt som de
aterkommande intdkterna okade till 47 procent (43) av den totala omsattningen. Omsattningen for andra kvartalet
paverkades positivt av valutaeffekter om 1,9 Mkr (4,4) och den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick
till 24,1 procent (-3,6).

Omsdittning per geografi, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2020 2019 2020 2019
EMEA 51775 56 334 111990 114 594 222 438
APAC 75536 47 412 148 836 91270 191 217
Americas 9 690 5133 20857 8150 43 224
Totalt 137 002 108 879 281 683 214013 456 878
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Omsdittning per produktkategori, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2020 2019 2020 2019
Cabin Solutions 113 365 90 727 231054 178 475 359 502
Facility Solutions 11599 10 502 22578 20784 41647
Room Solutions 12 039 7 649 28 051 14 754 55730
Totalt 137 002 108 879 281683 214013 456 878

Januari—juni 2020

Omséttningen for januari-juni 2020 uppgick till 281,7 Mkr (214,0), en 6kning pa 32 procent. Andelen aterkommande
intakter uppgick till 129,2 Mkr (91,1) motsvarande 45 procent (42) av omsattningen under perioden. Omsattningen
fordelat per geografi for januari-juni 2020 uppgick till 112,0 Mkr (114,6) fér EMEA, 148,8 Mkr (91,3) for APAC och 20,9
Mkr (8,2) for Americas. Omsattningen for januari-juni 2020 fordelat per produktkategori uppgick till 231,1 Mkr (178,5) for
Cabin Solutions, 22,6 Mkr (20,8) for Facility Solutions och 28,1 Mkr (14,8) fér Room Solutions. Americas har fortsatt att
utvecklas val under 2020 och i APAC bidrog Japan starkt med nyforsaljning, fornyelse och forlangning av hyreskontrakt
inom Cabin Solutions. | EMEA gick forsaljningen av Facility Solutions svagare dn vantat under arets forsta sex manader.
Room Solutions utvecklades val med en tillvaxt pa 90 procent forsta halvaret 2020. | Tokyo fortsatte kontorssegmentet
att vaxa drivet av ny lagstiftning. Omsattningen for forsta halvaret paverkades positivt av valutaeffekter om 10,3 Mkr
(10,3) och den valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till 26,8 procent (5,8).

Omsdittning per intédktsslag, TSEK

april-juni april-juni jan-juni jan-juni
2020 2019 2020 2019
Forsaljning till finansbolag 43126 54052 80922 107 560 204 528
Aterkommande intakter, uthyrning egen balansréikning, service 64 833 47 488 129 187 91136 190 763
Forsaljning till slutkund 29043 7 340 71574 15 317 61587
Totalt 137 002 108 879 281683 214013 456 878
Aterkommande intdékter
250 278 44%
43%
200
42%
150 41%
40%
100 309
38%
50
37%
1] 36%
2015 2016 2017 2018 2019 RTM, juli 2019-
jumi 2020

m— 1y el Zterkommande intdkter, %

mmmm Aterkommande intEkter, Mkr

Aterkommande intikter avser intékter frdn enheter i egen balansrékning, serviceavtal och férbrukningsmaterial.
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SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intdkter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Tack vare bolagets
intdktsmodell, som till stor del bestar av aterkommande intadkter fran hyreskontrakt, har QleanAir historiskt uppvisat
odramatiska forandringar i bade omsattning och rorelseresultat mellan kvartalen.

RORELSERESULTAT

Under andra kvartalet 2020 uppgick rorelseresultatet till 25,3 Mkr (19,8) och rérelsemarginalen uppgick till 18,5 procent
(18,2). Under forsta halvaret 2020 uppgick rorelseresultatet till 56,7 Mkr (43,4) och rorelsemarginalen uppgick till 20,1
procent (20,3).

april-juni april-juni jan-juni jan-juni

2020 2019 2020 2019
Rorelseresultat (EBIT) 25308 19 786 56 659 43 407 32073
Justering for engangsposter 0 0 0 0 51 645
Justerat EBIT 25308 19 786 56 659 43 407 83719
Avskrivningar anlaggningstillgdngar inkl IFRS 16 (from 1 jan 2019) 7093 5270 14 014 10 484 21487
Justerat EBITDA 32 400 25 056 70673 53891 105 206

Se arsredovisning 2019 for information om justeringsposter 2019.

Historisk utveckling for omsdttning i Mkr och justerad EBIT-marginal

500 20%
18,7% 18,3% 18,5%
18%
500
14 4% 14,7% a57 16%
00 118 ag1 14%
12%
300 288 10%
235 -
200 -
100 4%
2%
0 0%
2014 2015 2016 2017 2018 2018 RTM, juli
2019-juni
2020

s Omsattning, Mkr | isterad EBIT-marginal, %

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader ar framférallt hanforliga till marknadsféring, séljprovision, lokalhyror, resekostnader och
konsultkostnader. Under andra kvartalet uppgick dvriga externa kostnader till 26,3 Mkr (22,8). Under forsta halvaret
2020 uppgick 6vriga externa kostnader till 54,3 Mkr (43,8).

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA

Under andra kvartalet uppgick personalkostnaderna till 34,9 Mkr (25,9). Under forsta halvaret 2020 uppgick
personalkostnader till 66,9 Mkr (50,5). Medelantalet anstallda i koncernen var 105 (91). Férdelningen mellan man och
kvinnor i koncernen var 71 (64) man och 34 (27) kvinnor. Antalet anstéllda vid periodens slut var 107 (96).
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FINANSNETTO

Finansnettot for andra kvartalet uppgick till -0,2 Mkr (-6,1). Forandringen fran foregdende ar ar framforallt hanforlig till
refinansieringen i samband med listningen av QleanAirs aktie samt valutakursdifferenser. | finansnetto for kvartalet ingar 0,1
Mkr (0,2) i kostnad avseende ranta pa leasingskuld enligt IFRS16. Finansnettot for forsta halvaret uppgick till -5,3 Mkr (-11,6).

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Andra kvartalets resultat fore skatt uppgick till 25,1 Mkr (13,7). Redovisad skatt for perioden var -7,8 Mkr (-5,7). Andra
kvartalets nettoresultat var 17,4 Mkr (8,0). Resultatet per aktie blev 1,17 kronor (0,60) och efter full utspadning 1,15
kronor (0,60).

Forsta halvarets resultat fore skatt uppgick till 51,4 Mkr (31,8). Redovisad skatt for perioden var -16,2 Mkr (-13,3). Forsta
halvarets nettoresultat var 35,2 Mkr (18,6). Resultatet per aktie uppgick till 2,37 kronor (1,40) och efter full utspadning
2,34 kronor (1,40.

KASSAFLODE

Kassaflodet fran den |6pande verksamheten, operativt kassaflode, for andra kvartalet uppgick till 34,9 Mkr (20,2).
Okningen &r framforallt hanforlig till ett forbattrat EBITDA-resultat. Kassaflédet fran investeringsverksamheten under
andra kvartalet uppgick till -9,8 Mkr (-4,6). Investeringarna avser i andra kvartalet till storsta delen modulbaserade
enheter som hyrs ut till kunder.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten, operativt kassaflode, for forsta halvaret uppgick till 30,1 Mkr (38,3).
Kassaflodet fran investeringsverksamheten under forsta halvaret uppgick till -18,1 Mkr (-9,1). Investeringarna avser till
storsta delen modulbaserade enheter som hyrs ut till kunder.

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillganglig checkkredit uppgick till 65,5 Mkr (76,7). Den rantebarande nettoskulden
uppgick till 223,2 Mkr (255,8) exklusive hyresskulder som nu redovisas som rantebarande skuld. Koncernens totala
tillgangar uppgick till 634,2 Mkr (642,6). Anlaggningstillgangar uppgick till 429,6 Mkr (420,3) och ar framst hanforlig till
goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for inventarier och installerade enheter uppgick till 52,9 Mkr (28,8).
Redovisade varden for tillgdngar och skulder éverensstimmer i allt vasentligt med verkligt varde.

INVESTERINGAR
Investeringarna under andra kvartalet uppgick till 9,8 Mkr (4,6). Under forsta halvaret uppgick investeringarna till 18,1
Mkr (9,1). Investeringarna avser frimst modulbaserade enheter som hyrs ut till kunder.

INSTALLERADE ENHETER
Det totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till 9 217 varav 3 568 enheter i egen balansrakning.
30-jun 30-jun
2020 2019
Bokfort varde installerade enheter, TSEK 47 343 28793
Installerade enheter i balansrakningen, antal 3568 2083
Installerade enheter salda till finansbolag, antal 2440 3512
salda enheter med serviceavtal*, antal 3209 2333
Totalt installerade enheter, antal 9217 7928
installerade enheter i egen balansrakning, % 39% 26%

* varav cirka 620 enheter (620) servas med enbart servicematerial
QleanAir berdknar sin egen installerade bas inom renrum som en enhet per 100 000 kronor i ordervarde.

Okningen av antalet installerade enheter i balansriakningen ar delvis en konsekvens av férvarvet av Smoke Free Systems Finance AB (SFS Finance) som skedde i
december 2019.
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HALLBARHET

QleanAir koncernen har en lang tradition av att ta hand om det som ar livsviktigt. Miljoproblem, hélsa och sékerhet har
under flera decennier varit QleanAirs prioriteringar. | mer dn 20 ar har QleanAir arbetat med att utveckla I6sningar som
skyddar manniskor fran féroreningar i inomhusluft. QleanAirs rérelsedrivande dotterbolag ar 1ISO-certifierat for kvalitet
ISO 9001 och miljo 14001. Affarsmodellen bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter med funktionsgaranti.
Enheterna atervinns och ateranvands. Stora delar av verksamheten bygger pa underleverantorer som forbinder sig att
folja QleanAirs uppforandekod. Uppférandekoden hinger ihop med hallbarhetspolicyn, kvalitets- och miljépolicyn,
marknadsforingspolicyn och arbetsmiljopolicyn. Koncernen mater hur stora mangder luft som renas per timme |6pande
sedan 2015. QleanAir har upprattat en Hallbarhetsrapport 2019 avseende QleanAirs europeiska verksamhet som finns
tillganglig pa www.gleanair.com.

Totalt antal installerade enheter och inomhusluft som renas per manad mditt i miljarder kubikmeter renad inomhusluft
och éversatt till antal Ericsson Globe arena i Stockholm per timme

81 8,6
9217
6976
6210
Dec 312016 Dec 312017 Dec 312018 Dec 312019 Juni 302020

Installerade enheter

=——=pntal Globe arena pertimme

RISKER

QleanAir exponeras for marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, ranterisk och vissa andra prisrisker, till f6ljd av bade den
I6pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och APAC ar lagstiftning kring
tobaksrokning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det géller finansiella instrument, framférallt
marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en
centraliserad finansfunktion.

Styrelsen bedémer fortsatt att utbrottet av viruset Covid-19 paverkar nyférsaljningen och darmed den finansiella
utvecklingen. Ledningen och styrelsen foljer aktivt utvecklingen och vidtar [6pande atgarder for att begransa negativa

effekter pa verksamheten.

For mer information om bolagets risker se QleanAirs arsredovisning for 2019, tillgangligt pa www.gleanair.com.

MODERBOLAGET

Omesattningen for moderbolaget for andra kvartalet 2020 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Januari — juni 2020 uppgick
omsattningen till 5,1 Mkr (5,1). Andra kvartalets resultat blev -7,6 Mkr (-6,7). Januari — juni 2020 uppgick resultatet

till -13,1 Mkr (-13,9). QleanAir Holding AB med organisationsnummer 556879-4548 ar ett svenskt aktiebolag med sate i
Solna, Sverige.
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TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister.

NARSTAENDE TRANSAKTIONER

Vid utgangen av perioden uppgick efterstallda aktieagarlan till 0 Mkr (246,6). Ranta for andra kvartalet 2020 pa
efterstallda aktiedgarlan uppgick till 0 Mkr (-4,6). For januari-juni 2020 uppgick réantorna pa efterstallda aktiedgarlan till O
Mkr (-9,3).

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 30 juni 2020 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4 Mkr. Efter full utspadning
uppgar antalet aktier till 15 082 088 aktier. Samtliga aktier ar stamaktier med lika réstvarde. Aktierna har ett kvotvarde
pa 0,5 krona per aktie. QleanAir Holding AB ar ett listat bolag pa Nasdaq First North Premier Growth Market. FNCA ar
certified advisor, telefon +46 8 528 00 399.

Aktiedgare %, kapital och roster

Qevirp 41 Ltd 40,7%
IKC Fonder 3,4%
Livforsakringsbolaget Skandia 3,2%
LGT Bank Ltd 2,7%
Taaleri Nordic Value Equity Fund 2,7%
Handelsbanken Microcap 2,3%
Skandia Fonder 2,1%
Sensor Fonder 2,0%
Avanza Pension 1,9%
Enter Smabolagsfond 1,8%
Summa tio storsta aktiedgare 62,8%
Ovriga aktiedgare 37,2%
Summa 100,0%
KALENDER

e 19 augusti 2020: Delarsrapport andra kvartalet och forsta halvaret 2020
e 12 november 2020: Delarsrapport tredje kvartalet och nio manader 2020
e 15 februari 2021: Fjarde kvartalet och helaret 2020

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS SLUT
e Inga vasentliga handelser efter periodens slut.

OVRIG INFORMATION
Delarsrapporten ger en rattvisande Oversikt av koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat. Om det finns
avvikelser mellan rapporten pa engelska och svenska ar det den svenska versionen som giller.

Denna information ér sadan information som QleanAir Holding AB ér skyldig att offentliggdra enligt EU:s

marknadsmissbruksférordning. Informationen Idmnades genom nedanstGende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 19 augusti 2020, ki. 08.00 CET.

DELARSRAPPORT KVARTAL 2 2020



Qleonrr

SCANDINAVIA

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till telefonkonferens/audiocast den 19 augusti 2020 kl. 09.00. Bolagets VD, Andreas Goth, och CFO,
Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Har ar lanken for att folja presentationen pa webben: https://tv.streamfabriken.com/gleanair-holding-q2-2020

Telefonnummer for att ringa in och folja presentationen:

SE: +46856642703  UK: +443333009032  US: +18332498407

For mer information, vanligen kontakta:

Andreas Go6th, VD pa telefon 070-410 85 33 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Solna den 19 augusti 2020
Styrelsen i QleanAir Holding AB

Bengt Engstrom, ordférande Johan Westman

Mats Hjerpe Maria Perez Hultstrom

Andreas Goth, VD

DELARSRAPPORT KVARTAL 2 2020
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

april-juni april-juni jan-juni jan-juni
2020 2019 2020 2019

Mettoomsattning 137 002 108 879 281 683 214013 456 879
Cwriga rirelseintdkter 0 o8 0 114 114
Omsattning 137 002 108 977 281 683 214128 456 993
Handelsvaror -45 420 -35 202 -B9 E1B -65 955 -160 959
Bruttoresultat 93 582 73775 191 B6S 148 173 296 034
Cvwriga externa kostnader -26 286 -22 790 -54 322 -43 754 -111 395
Personalkostnader -34 856 -25929 -bb 871 -50 487 -104 BB3
Av- och nedskrivn.immateriella och materiella anl.tillgéngar -7 093 -5 270 -14 014 -10 484 -47 682
Rirelseresultat 25 308 19 786 56 659 43 407 32073
Finansiella intdkter 583 -333 619 69 503
Finansiella kostnader -766 -5771 -5 B75 -11 641 -23 739
Resultat fore skatt 25125 13 683 51402 31835 8 837
Uppskjuten skatt -1812 g -3 B96 22 5374
Skatt pa periodens resultat -5 958 -5 661 -12 278 -13 305 -21732
Periodens resultat 17 355 8032 35229 18 553 -7521
Pericdens resultat hanfarligt till:

Moderbolagets aktiegdgare 17 355 82032 35229 18 553 -7521
Innehav utan bestammande inflytande ] ] 0 0 1]
Periodens resultat 17 355 B 032 35229 18 553 -7521
Resultat per aktie fére utspadning, Kronor 1,17 0,60 2,37 1,40 -0,56
Resultat per aktie efter utspadning, Kronor 1,15 0,60 2,34 1,40 -0,56
Periodens resultat 17 355 8032 35229 18 553 -7521
Pericdens omrakningsdifferens vid omr. av utlandska dotterbolag -5 468 1909 -296 2740 1605
Totalresultat for perioden 11 887 910941 34933 21293 -5916
Resultat hanfarligt till:

Moderbolagets aktiegdgare 11 BB7 ge4] 34933 21293 -5 916
Innehav utan bestammande inflytande ] ] 0 0 1]
Totalt nettoresultat far perieden 11 887 94941 34933 21293 -5916
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 7005 B 3E1 55834
Kundavtal L] 3 L]
Goodwill 343 704 343 704 343 704
Immateriella anldgeningstillgangar 350 708 350 087 349 637
MNyttjanderdttstillgangar (IFRS 16) 18 541 27 509 22 632
Materiella anldgegningstillgdngar 52 861 2B 793 39 B13
Materiella anldggningstillgangar 71 402 56 302 B2 445
Uppskjuten skattefordran 7532 13741 11 255
Langfristiga fordringar 1] 164 172
Anldggningstillgangar 429 642 420 294 423 509
Varulager 25 BB6 26 657 32147
Kundfordringar 46 560 50 362 35 936
Skattefordringar 4525 1] 1]
COwriga fordringar 5 446 5445 11 296
Farutbetalda kostnader & upplupna intakter 52619 59 183 43 068
Likvida medel 65 543 76 702 56 994
Omsdttningstillgangar 204 579 222 353 179 441
SUMMA TILLGANGAR 634 221 642 646 602 950
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 7430 G E42 7430
Ovrigt tillskjutet kapital 121 140 5B 929 121 140
omrakningsreserver 4973 & 404 5269
Balanserade vinstmedel -36 093 -4 457 -28 572
Resultat fér pericoden 35 229 1B 553 -7 521
Eget kapital 132 679 B& 071 a7 746
Avsattning for skatter 1] 5193 1]
Efterstdllda aktiedgarlan 1] 246 642 1]
Skulder till kreditinstitut 243 474 &5 000 249 684
Grriga skulder [IFRS 16) 10 085 1B 729 14 053
Langfristiga skulder 253 558 333 563 263 737
Skulder till kreditinstitut 45 225 20 897 37348
Leverantdrsskulder 51 108 456 667 41 486
Skatteskulder L] 749159 1626
GOwriga kortfristiga skulder 15 167 §142 9 BO3
Crriga skulder [IFRS 16) 9216 g512 9351
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 145 2682 128 B7S 141 B43
Kortfristiga skulder 247 984 223011 241 467
Skulder 501 542 556 575 505 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 634 221 642 646 602 950

Kortfristiga och langfristiga skulder till kreditinstitut har redovisats netto efter avdrag for upplaggningsavgift avseende de
nya bankfaciliteterna, enligt IFRS.
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

14

Ovrigt till-
skjutet Balanserat Totalt eget
2020, TSEK Aktiekapital kapital Reserver resultat kapital
Ing3ende eget kapital 2020-01-01 7430 121 140 5269 -36 093 97 746
Periodens resultat 35229 35229
Ovrigt totalresultat -296 -296
Utgaende balans 2020-06-30 7430 121 140 4973 -864 132 679

Ovrigt till-

skjutet

Balanserat

Totalt eget

2019, TSEK Aktiekapital kapital resultat kapital
Ing3ende eget kapital 2019-01-01 6642 58929 3 664 -5261 63 974
Justering overgangen till IFRS 16 -480 -480
Justering for andrade redovisningsprinciper 1284 1284
Justerat ingdende eget kapital 2019-01-01 6642 58 929 3 664 -4 457 64 778
Periodens resultat 18 553 18 553
Ovrigt totalresultat 2740 2740
Utgaende balans 2019-06-30 6642 58929 6 404 14 096 86071
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

april-juni

2020

april-juni
2019

jan-juni
2019

15

Den lopande verksamheten

Rorelzeresultat 25 308 18 786 56 659 43 407 32073
Justering fiir poster som inte ingar i kassaflddet 4 502 5039 B B2l 11441 46 706
Finansnetto och valutakurseffekter -3411 -1 108 -5 857 -2 293 -12 215
Betald inkomstskatt -B2 -2 258 -18 709 -0 BE3 -21 675
Summa 26 317 21459 40713 42 B3 44 BE9
Minskning (+)/0kning (-) avvarulager -4 48 -815 427 -2 584 -8 390
Minskning [+)/0kning {-) av kundfordringar 1B 675 -559 -10 838 1533 5032
Minskning [+)/0kning {-) av fordringar -10 146 -12 059 -6 857 -15 B62 2778
Minskning -}/ Gkning (=) av leverantirsskulder -2529 g 234 -10 632 10 968 12 430
Minskning (-)f Okning (+) av kortfristiga skulder 7212 2987 17 258 1341 5758
Kassafldde fran den lpande verksamheten 34 BBO 20 247 30071 38 268 62 498
Investeringsverksamheten

Farvary av immateriella anldggningstillgangar -12495 -339 -2 3090 -BE3 -1774
Farvary av materiella anldgegningstillgangar -8 486 4247 -15 709 -8 282 -17 447
Farvary av firetag o 0 0 o -6 603
Kassaflide fran investeringsverksamheten -9 782 -4 581 -18 099 -9 145 -25 824
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan -9 B39 0 Ta77 0 277 254
Amaortering av skuld -0 324 -11 993 -11823 -30 365 -334 615
Kassaflide fran finansieringsverksamheten -19 162 -11 993 -3 946 -30 365 -57 361
Pericdens kassaflide 5936 3672 B 026 -1241 -20 6B
Likvida medel vid pericdens bdrjan 62 858 71 600 56 994 74935 744835
Valutakursdifferens i likvida medel -3 251 1430 523 5 008 2747
Likvida medel vid perindens slut B85 543 76702 65 543 76702 56994
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

16

april-juni april-juni jan-juni jan-juni
2020 2019 2020 2019
MNettoomsattning 2 550 2550 5100 5100 10 200
Cvriga externa kostnader -3 479 -207 -5 284 -478 -20 116
Fersonalkostnader -1979 -1 703 -3 804 -3 594 -7 897
Auskrivn. materiella och immateriella anldgeningstillgangar -2 063 -2 063 -4127 -4127 -8 254
Rirelseresultat -4 971 -1424 -8 115 -3 099 -26 067
Gwriga rénteintdkter & liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter -2 582 -5320 -44872 -10 791 -21 370
Resultat efter finansiella poster -7 553 -6 744 -13 087 -13 891 -47 437
Koncernbidrag 0 0 0 o 21 000
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 [}) -14
Periodens resultat -7 553 -6 744 -13 087 -13 891 -26 451
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Immateriella anlaggningstillgangar 54 336 62 589 58462
Materiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernbolag 429 000 429 000 429 000
Summa finansiella anlidggningstillgangar 483 336 491 589 487 462
Aktuella skattefordringar 649 412 457
Ovriga fordringar 4 47 2290
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 5871 5138 6357
Kassa och bank 1312 904 728
Summa omsittningstillgangar 7 837 6501 9832
Summa tillgangar 491172 498 090 497 295
Aktiekapital 7430 6642 7430
Reserver 87 118 51 356 113 569
Periodens resultat -13 087 -13 891 -26 451
Summa eget kapital 81 460 44 108 94548
Efterstéllda lan till aktiedgare 0 246 642 0
Langfristiga skulder till kreditinstitut 248 125 65 000 255 000
Summa langfristiga skulder 248 125 311642 255000
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 20 000 20000 20000
Leverantdrsskulder 1142 321 9151
Skulder till koncernbolag 134 708 118 181 109 990
Ovriga skulder 520 99 0
Upplupna kostnader & forutbetalda intékter 5218 3739 8606
Summa kortfristiga skulder 161 587 142 340 147 747
Summa eget kapital & skulder 491172 498 090 497 295
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna delarsrapport har
upprattats i enlighet med 1AS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna overensstimmer med tidigare rakenskapsar, beskrivna i arsredovisningen for
2019.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttradande 1 januari 2020 har inte haft nagon
vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och ledningsstruktur.

Finansiella instrument och valutaexponering
Storre delen av koncernens transaktioner gors i EUR och japanska yen (JPY). Exponering for valutakursandringar
uppkommer vid koncernens forsaljning till och kop fran andra lander.

Varderingsgrunder tillimpade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvarden med undantag av valutaderivat vars varde baseras pa
verkligt varde.

Bed6émningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att foretagsledningen gér bedémningar och
uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisningsprinciperna och de redovisade
beloppen av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och
bedémningar, antaganden ses 6ver regelbundet. Andringar av uppskattningar redovisas i den period dndringen gérs om
andringen endast paverkat denna period, eller i den period dndringen gors och framtida perioder om dndringen paverkar
bade aktuell period och framtida perioder.

Nedskrivningsprévning av goodwill och aktier i dotterbolag

For att bedoma nedskrivningsbehovet beraknar koncernledningen atervinningsvardet for varje kassagenererande enhet
baserat pa forvantade framtida kassafléde och anvander en lamplig ranta for att kunna diskontera kassaflodet.
Osdkerheter ligger i antaganden om framtida rérelseresultat och faststadllandet av en lamplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas summering.
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NOTER

Intdkternas fordelning

QleanAirs geografiska marknader &r "EMEA” dar Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien, Frankrike, Polen och de
nordiska landerna ingar, tillsammans med mellandstern, ”APAC” med Japan och ”Americas” med forséaljning i USA.
QleanAirs I6sningar kan delas in i tre produktkategorier; kabinldsningar (Cabin Solutions), anlaggningslésningar (Facility
Solutions) och renrum samt lounger (Room Solutions). Nettoomsattning per geografi och produktkategori, samt
intdktsslag framgar av sid 5 och 6.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt

april-juni april-juni jan-juni jan-juni
2020 2019 2020 2019
Mettoomsattning, TSEK 157 002 108 B63 281 683 214 013 456 993
Mettoomsattningstillvaxt, % 25,8% 0.5% 31,6% 11,2% 13,%%
Valutakurspaverkan, TSEK 1862 4439 10 344 10 284 23 980
Valutakurspaverkan, % 1,7% 41% 48% 5,3% 6,0%
Organisk tillvaxt, TSEK 26278 -3 808 57 326 11 225 31941
Crganisk tillvaxt, % 24,1% -3,6% 26,8% 5,8% 8.0%
Goodwill

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir Holding ABs forvarv av det rorelsedrivande dotterbolaget QleanAir
Scandinavia, och kan harledas till 4garbytet som skedde 2012.

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal. Alternativa nyckeltal
avser finansiella matt som inte direkt kan utldsas eller harledas ur finansiella rapporter. Dessa finansiella matt ar avsedda att
underlatta for foretagsledning och investerare att analysera koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa
nyckeltal som komplement till den finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla foretag inte
berdknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av andra foretag.

Orderingang Vardet av de ordrar som har inkommit under perioden. Mattet ger investerare mojligheten att bedéma Bolagets framtida intékter.

Nettoomsattning Nettoomsdttning inklusive 6vriga rorelseintakter. Mattet visar Bolagets totala nettoomsattning.

Bruttoresultat Nettoomsattning minus kostnader fér handelsvaror.

Bruttomarginal Bruttoresultat som andel av nettoomsattning.

EBITDA Rérelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anviands for att visa verksamhetens lénsamhet fére avskrivningar och nedskrivningar.

Justerad EBITDA Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar justerat for kostnader for icke-operativa engangsposter, sdsom transaktionskostnader. Mattet
anvands for att visa verksamhetens intjaningsformaga fére avskrivningar och nedskrivningar utan hansyn till engéngsposter.

EBITDA-marginal Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar som andel av nettoomséttning. Mattet anvands for att mata operativ I6nsamhet fére nedskrivningar
och avskrivningar.

Justerad EBITDA-marginal Justerad EBITDA som en andel av nettoomsattning. Mattet anvands for att mata operativ I6nsamhet, oberoende av avskrivningar och nedskrivningar.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa I6nsamhet.

Justerad EBIT Rorelseresultat innan finansiella poster och skatt justerat for icke-operativa engangsposter, sasom transaktionskostnader. Mattet anvands for att visa
verksamhetens intjaningsférmaga innan finansiella poster och skatt utan héansyn till engéngsposter.

EBIT-marginal Rorelseresultat som andel av nettoomsattning. Mattet anvands for att mata operativ Ilonsamhet efter nedskrivningar och avskrivningar.

Justerad EBIT-marginal Justerad EBIT som en andel av nettoomsattning. Mattet anvands for att visa verksamhetens I6nsamhet innan finansiella poster och skatt utan hansyn till
engangsposter.

Operativt kassaflode Justerad EBITDA med avdrag for nettoinvesteringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt justering for kassaflode fran forandring i
rorelsekapital. Operativt kassaflode anges for att f6lja kassaflodet som den lI6pande verksamheten genererar.

Rorelsekapital Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder.

Genomsnittligt sysselsatt Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga réntebirande skulder under perioden. Mattet anvéands fér att analysera hur mycket kapital som &r

kapital sysselsatt i verksamheten under perioden.

Réntebarande nettoskuld Réntebarande kort- och langfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster. Mattet visar Bolagets finansiella stallning.

Soliditet Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgangar. Mattet anvéands for att bedéma Bolagets finansiella stabilitet.

Nettoskuldsattningsgrad Rantebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16 poster. Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att

mattet bidrar till investerares forstaelse for Bolagets finansiella stéllning.
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Justerad avkastning pa Justerad EBIT rullande tolv méanader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har inkluderats for att underlatta for investerare att skapa sig en
genomsnittligt sysselsatt uppfattning av Bolagets |onsamhet i férhallande till det kapital som sysselsatts i verksamheten under aret. Justerad EBIT anges da Bolaget anser att det
kapital exkluderar effekten av engangsposter, vilket méjliggor en jamférelse av den underliggande operativa lnsamheten.

Kvartalsvis information

april-juni jan-mars okt jul-sep apr-jun jan-mar

2020 2020 ] 2019 2019 2019
Orderingang, TSEK g2 424 124134 102 466 89 540 87753 86 223 74712
Omsattning, TSEK 137 002 144 521 123 847 115018 108 997 105 151 103 209
Bruttoresultat, TSEK 95 582 98 283 73 882 73979 73775 74 398 64 820
Bruttomarginal, % 68,3% 67,9% 59, 7% 62,2% 67,7% 70,8% 62,8%
Justerat EBITDA, TSEK 32 400 38272 24931 26 384 27677 28 835 29252
Justerad EBITDA-marginal, % 23,6% 26,5% 20,1% 22,2% 25,4% 27 4% 28,3%
Justerat EBIT, TSEK 25 308 31351 19 278 21034 19786 23 621 15626
Justerad EBIT-marginal, % 18,5% 21,7% 15,6% 17, 7% 1B,2% 22,5% 15,1%
Operativt kassafldde, TSEK 34 BBO -4 810 10 233 13 997 20247 18 002 32 306
Rarelsekapital, TSEK -50 032 -56 204 -72321 -4 8228 -46952 -45 796 -47 626
Genomsnittligt sysselsatt kapital, TSEK 423 625 385989 384 811 421063 416087 413 132 410748
Rantebarande nettoskuld exkl. IFRS1E, TSEK 223 156 242 223 236 624 253 679 259029 265 833 260 560
Soliditet, % 20,9% 1B,5% 16,2% 14,0% 13,4% 12,2% 11,6%
MNettoskuldsattningsgrad, ger 1.7 2,0 2,4 23 3.0 3,5 41
lusterad avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 22,9% 23,1% 21,2% 15,0% 15,5% 20,5% 17,8%

EBITDA har paverkats av IFRS 16 som applicerats fr o m 1 januari 2019.
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OM QLEANAIR

QleanAir ar en nischad leverantor av premiumldsningar inom marknaden for luftrengoring av inomhusmiljéer. Bolagets
affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade |6sningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs l6sningar ar
utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och atervinner inomhusluft. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir ska erbjuda modulbaserade |6sningar for rening av inomhusluft for att skydda méanniskor, produkter och
processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantér av fristaende |6sningar for luftrening avinomhusmiljéer inom de
produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att forbattra manniskors, produkters och
processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljo och halsa med kvalitet och fértroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt

QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10 procent pa medellang
sikt.

Lonsamhet
QleanAirs malsattning ar att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall lamnas fér utdelning. Utdelningsforslaget ska
beakta QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir Holding AB (publ)
Org.nr. 556879-4548

Box 1178, Torggatan 13
171 23 Solna, Sverige

+46 8 545 788 00
info@gleanair.com

www.qleanair.com
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